
 SORIA



Fecha de generación: 13/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

URGENCIAS...............................................................................................................................7

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ........................................................9

SORIA CAPITAL..................................................................................................................9

CENTROS HOSPITALARIOS ......................................................................................9

HOSPITALIZACIÓN GENERAL ............................................................................9

ATENCIÓN PRIMARIA ................................................................................................9

MEDICINA GENERAL ............................................................................................9

PEDIATRÍA..............................................................................................................9

ENFERMERÍA.........................................................................................................9

ATENCIÓN ESPECIALIZADA......................................................................................9

ALERGOLOGÍA.......................................................................................................9

APARATO DIGESTIVO....................................................................................... 10

CARDIOLOGÍA .................................................................................................... 10

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................... 10

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ............................................................. 10

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.............................................................. 10

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.............................................................................. 11

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................... 11

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA.................................................................. 11

MEDICINA INTERNA ......................................................................................... 11

NEUROLOGÍA ..................................................................................................... 11

OFTALMOLOGÍA ................................................................................................ 12

OTORRINOLARINGOLOGÍA ............................................................................. 12

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................... 12

REHABILITACIÓN............................................................................................... 12

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA................................................................... 12

UROLOGÍA........................................................................................................... 13

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 13

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 13

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 13

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 13

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 13



< 3 Fecha de generación: 13/02/2025

ÍNDICE
Información General

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 13

HOLTER................................................................................................................ 14

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 14

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 14

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 14

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. .......................................... 14

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 15

ENDOSCOPIA DIGESTIVA................................................................................. 15

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 15

PODOLOGÍA........................................................................................................ 15

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 15

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 16

TRATAMIENTO DEL DOLOR............................................................................. 16

SORIA PROVINCIA ......................................................................................................... 17

ALMAZÁN.................................................................................................................. 17

BURGO DE OSMA - CIUDAD DE OSMA ................................................................. 17

NAVALENO ............................................................................................................... 17

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 19





INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 7 Fecha de generación: 13/02/2025

URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Hospital Latorre
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

SORIA

>URGENCIAS - SORIA <





< 9 Fecha de generación: 13/02/2025

SORIA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Hospital Latorre
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Asistencial de Soria
Medina Sáez, Teresa
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
Marqués de Mendonoa, Pedro Henrique
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Carnicero Laseca, Rosa Mª

García González, José

Laudo Pardo, Consolación

Machuca Calvo, Domingo

Moral Izquierdo, Laura
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

García Fernández, José Antonio
 

C/ Venerable Carabantes, 4 Bajo

Tel.: 657 806 298
 

Hospital Latorre
García Bodega, Olga

Martínez Ruiz, Milagros
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Cabrerizo Soria, Beatriz
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Vicente Serrano, Jonatan
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

SORIA CAPITAL

> ALERGOLOGÍA | SORIA CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 10

Hospital Latorre
Vicente Serrano, Jonatan
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Asistencial de Soria
Fuentes Gallego, Luis
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Hospital Latorre
Frago Larramona, Santiago
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Pama
Martínez Flórez, Julio
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Enríquez Rodríguez, Luis Eduardo
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Centro Médico Pama
Besharat, Fahmi Naim - Said
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Fernández Fernández, Luis Antonio

Pellicer Espligares, José Luis
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Bajo Consultorio

Tel.: 975 227 676
 

Hospital Latorre
Ahenke Soto, Ángel René

Cuezva Guzmán, Félix

Rupérez Arribas, Pilar
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Hospital Latorre
Hontanilla Calatayud, Bernardo Carlos
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Cl.Dermatológica Dr.Vilella
Vilella Bueno, José
 

C/ Medinaceli, 2-B 6ºF

Tel.: 975 225 051
 

Hospital Latorre
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

> SORIA CAPITAL | DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA <



< 11 Fecha de generación: 13/02/2025

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Asistencial de Soria
Puigdevall Gallego, Victoriano
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Hospital Latorre
Puigdevall Gallego, Victoriano
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Asistencial de Soria
Ceña Duro, José María

Escudero Viñolo, Rocio
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
Rodríguez Marrero, Raquel
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

González Romero, José Luis

González Valerio, Rita
 

Ronda Eloy Sanz Villa, 2 (Ctro.Médico Pama)

Tel.: 975 228 052 - 975 228 084
 

Hospital Latorre
Rubio Sanz, María Ángeles
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Hospital Latorre
Domínguez Ortega, Carlos
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Asistencial de Soria
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Hospital Latorre
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

NEUROLOGÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Santolaria Martínez, Lourdes
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Hospital Latorre
Rodríguez Peguero, Francisco Javier
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

> NEUROLOGÍA | SORIA CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 12

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Pama
Hijar Ordovas, Carlos Antonio
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Camiña Núñez, Miriam
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

Rojo Visión
Rojo Aragües, Ángel
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Bajo Consultorio

Tel.: 975 239 779
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Garcia Martin, Emilio Jose

Martínez Subias, José Javier
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
Martínez Subias, José Javier
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Martínez Subias, José Javier
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

PSIQUIATRÍA

Hospital Latorre
Palomar Ciria, Nora
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

REHABILITACIÓN

Centro Médico Asistencial de Soria
Alvo Izaguirre, Mª del Pilar
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Asistencial de Soria
Castaño Planchuelo, Mario
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
Barrancos Ruiz, Óscar
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Barrancos Ruiz, Óscar

Castaño Planchuelo, Mario
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

Irigoyen de la Rasilla, Ramón
 

Ronda Eloy Sanz Villa, 2 (Centro Médico

Pama)

Tel.: 975 228 052
 

> SORIA CAPITAL | TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA <



< 13 Fecha de generación: 13/02/2025

UROLOGÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Guinda Sevillano, Carlos Eduardo
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Espuela Orgaz, Ricardo
 

Ronda Eloy Sanz Villa, 2 (Centro Médico

Pama)

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Guinda Sevillano, Carlos Eduardo
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Médico Asistencial
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Bajo

Tel.: 975 239 779
 

Lab.Dr.Grasa C.Médico Pama
 

Ronda Eloy Sanz Villa, 2 (Centro Médico

Pama)

Tel.: 975 228 052
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Logopat
López Sánchez, Jorge César
 

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur

Local 3

Tel.: 900 906 820
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro Médico Asistencial de Soria
López García, Mª Carmen
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Radiológico Saiz Santana
Saiz Santana, Pedro
 

C/ Manuel Blasco, 6 Bajo

Tel.: 975 231 323
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Espuela Orgaz, Ricardo
 

Ronda Eloy Sanz Villa, 2 (Centro Médico

Pama)

Tel.: 975 228 052
 

ERGOMETRÍA

Hospital Latorre
Enríquez Rodríguez, Luis Eduardo
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

> ERGOMETRÍA | SORIA CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 14

HOLTER

Centro Médico Pama
Martínez Flórez, Julio
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Hospital Latorre
Enríquez Rodríguez, Luis Eduardo
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

MAMOGRAFÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
López García, Mª Carmen
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Radiológico Saiz Santana
Saiz Santana, Pedro
 

C/ Manuel Blasco, 6 Bajo

Tel.: 975 231 323
 

Hospital Latorre
Yangüela Rodilla, Fernando
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Asistencial de Soria
López García, Mª Carmen
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Centro Radiológico Saiz Santana
Saiz Santana, Pedro
 

C/ Manuel Blasco, 6 Bajo

Tel.: 975 231 323
 

Hospital Latorre
Idoate Saralegui, Fernando

Íñiguez Gómez, Ana Isabel

Laffite Licona, Olga Denise

Robles González, Rosa María
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Hospital Latorre
Muñoz Rodríguez, Jorge

Perea Gonzalo, Mª Pilar

Yangüela Rodilla, Fernando
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro Radiológico Saiz Santana
 

C/ Manuel Blasco, 6 Bajo

Tel.: 975 231 323
 

Hospital Latorre
Muñoz Rodríguez, Jorge

Perea Gonzalo, Mª Pilar

> SORIA CAPITAL | TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. <



< 15 Fecha de generación: 13/02/2025

Yangüela Rodilla, Fernando
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Centro Médico Asistencial de Soria
Fuentes Gallego, Luis
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Hospital Latorre
Frago Larramona, Santiago
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

FISIOTERAPIA

Centro Médico Asistencial de Soria
Arribas Anteportanlatinam, Vanessa
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

Centro Médico Pama
 

Eloy San Villa, 2, Consultorio

Tel.: 975 228 052
 

Clínica Fisioterapia Therapeia
Almazán de Grácia, Elena
 

C/ Almazán, 11 (Consultorio)

Tel.: 975 224 307
 

Hospital Latorre
Torres Aceña, Óscar
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

Laseca Gómez, Núria
 

C/ Caballeros, 11

Tel.: 975 227 047
 

PODOLOGÍA

Ciria Martín, Francisco Javier
 

C/ Venerable Carabantes, 3 Local

Tel.: 975 231 842
 

Stoduto Charle, María
 

C/ Puertas de Pro, 46 Bajo

Tel.: 975 212 872
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica Fisioterapia Therapeia
Almazán de Grácia, Elena
 

C/ Almazán, 11 (Consultorio)

Tel.: 975 224 307
 

Pérez Moneo, María
 

C/ Patios de Don Vela, 2 Bajo (Fisioterapia

Kyne)

Tel.: 975 214 852
 

> PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO | SORIA CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 16

PSICOLOGÍA

Centro Médico Asistencial de Soria
Andrés González, Alba
 

Avda. Mariano Vicen, 6 Ctro.Med.Asistencial

Tel.: 975 239 779
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Latorre
Anadón Senac, Mª Pilar
 

Cmno. Royales, de los, 8

Tel.: 975 950 450
 

> SORIA CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <



< 17 Fecha de generación: 13/02/2025

SORIA PROVINCIA
ALMAZÁN

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Oreka Fisioterapia
García Rojo, Josune
 

Avda. Salazar y Torres, 42 Bajo

Tel.: 659 790 087
 

BURGO DE OSMA - CIUDAD DE OSMA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Gómez Sanz, Elena
 

Avda. Juan Carlos I, 24 Bajo

Tel.: 975 340 294
 

NAVALENO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Álvarez Alonso, Soraya
 

Avda. Constitución, 78 Bajo

Tel.: 680 197 285
 

SORIA PROVINCIA

> FISIOTERAPIA | NAVALENO <





< 19 Fecha de generación: 13/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Ahenke Soto, Ángel René: 10
Almazán de Grácia, Elena: 15
Álvarez Alonso, Soraya: 17
Alvo Izaguirre, Mª del Pilar: 12
Anadón Senac, Mª Pilar: 16
Andrés González, Alba: 16
Arribas Anteportanlatinam, Vanessa:
15
Barrancos Ruiz, Óscar: 12
Besharat, Fahmi Naim - Said: 10
Cabrerizo Soria, Beatriz: 9
Camiña Núñez, Miriam: 12
Carnicero Laseca, Rosa Mª: 9
Castaño Planchuelo, Mario: 12
Centro Médico Asistencial de Soria: 11
Centro Médico Pama: 9, 14, 15
Centro Radiológico Saiz Santana: 14
Ceña Duro, José María: 11
Ciria Martín, Francisco Javier: 15
Cuezva Guzmán, Félix: 10
Domínguez Ortega, Carlos: 11
Enríquez Rodríguez, Luis Eduardo: 10,
13, 14
Escudero Viñolo, Rocio: 11
Espuela Orgaz, Ricardo: 13
Fernández Fernández, Luis Antonio:
10
Frago Larramona, Santiago: 10, 15
Fuentes Gallego, Luis: 10, 15
García Bodega, Olga: 9
García Fernández, José Antonio: 9
García González, José: 9
Garcia Martin, Emilio Jose: 12
García Rojo, Josune: 17
Gómez Sanz, Elena: 17
González Romero, José Luis: 11
González Valerio, Rita: 11
Guinda Sevillano, Carlos Eduardo: 13
Hijar Ordovas, Carlos Antonio: 12
Hontanilla Calatayud, Bernardo
Carlos: 10
Hospital Latorre: 7, 9, 10, 11
Idoate Saralegui, Fernando: 14
Íñiguez Gómez, Ana Isabel: 14
Irigoyen de la Rasilla, Ramón: 12

Lab.Dr.Grasa C.Médico Asistencial: 13
Lab.Dr.Grasa C.Médico Pama: 13
Laffite Licona, Olga Denise: 14
Laseca Gómez, Núria: 15
Laudo Pardo, Consolación: 9
López García, Mª Carmen: 13, 14
López Sánchez, Jorge César: 13
Machuca Calvo, Domingo: 9
Marqués de Mendonoa, Pedro
Henrique: 9
Martínez Flórez, Julio: 10, 14
Martínez Ruiz, Milagros: 9
Martínez Subias, José Javier: 12
Medina Sáez, Teresa: 9
Moral Izquierdo, Laura: 9
Muñoz Rodríguez, Jorge: 14
Palomar Ciria, Nora: 12
Pellicer Espligares, José Luis: 10
Perea Gonzalo, Mª Pilar: 14
Pérez Moneo, María: 15
Puigdevall Gallego, Victoriano: 11
Robles González, Rosa María: 14
Rodríguez Marrero, Raquel: 11
Rodríguez Peguero, Francisco Javier:
11
Rojo Aragües, Ángel: 12
Rubio Sanz, María Ángeles: 11
Rupérez Arribas, Pilar: 10
Saiz Santana, Pedro: 13, 14
Santolaria Martínez, Lourdes: 11
Stoduto Charle, María: 15
Torres Aceña, Óscar: 15
Vicente Serrano, Jonatan: 9, 10
Vilella Bueno, José: 10
Yangüela Rodilla, Fernando: 14, 15


